



## **Nutriční hodnoty příchutí KetoMix**

## Příchuť: Ananas

<b>Složení:</b>	čekanková vláknina, aroma, barvivo: beta-karoten, regulátor kyselosti: kyselina citronová, zahušřovadlo: arabská guma, sladidlo: sukralóza, lyofilizovaný ananas.	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy: sóji, vajec a mléka.	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	1096 kJ / 262 kcal	33 kJ / 8 kcal
Tuky	1,1 g	0,03 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	0,1 g	0 g
Sacharidy	32 g	1 g
z toho cukry	11 g	0,3 g
Vláknina	62 g	1,9 g
Bílkoviny / Bielkoviny	0,1 g	0 g
Sůl / Soľ	0,04 g	0 g

## Příchuť: Arašíd

<b>Složení:</b>	rozpustná kukuřičná vláknina, přírodní aroma, ječný sladový výtažek, sladidlo: sukralóza.	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy:	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	1060 kJ / 253 kcal	32 kJ / 8 kcal
Tuky	0,1 g	0 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	0 g	0 g
Sacharidy	34 g	1,0 g
z toho cukry	12 g	0,4 g
Vláknina	58 g	1,7 g
Bílkoviny / Bielkoviny	0 g	0 g
Sůl / Soľ	0 g	0 g

## Příchuť: Banán

<b>Složení:</b>	rozpustná kukuřičná vláknina, aroma, zahušřovadlo: arabská guma, barvivo: beta-karoten, sladidlo: sukralóza, lyofilizované banány	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy: sóji, vaječ a mléka.	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	1021 kJ / 244 kcal	31 kJ / 8 kcal
Tuky	0,6 g	0 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	0,05 g	0 g
Sacharidy	30 g	0,9 g
z toho cukry	5,4 g	0,2 g
Vláknina	59 g	1,8 g
Bílkoviny / Bielkoviny	0,2 g	0,1 g
Sůl / Soľ	0,2 g	0 g

## Příchuť: Karamel

<b>Složení:</b>	zahušřovadlo: akáciová guma, rozpustná kukuřičná vláknina, přírodní aroma, ječný sladový výtažek, sladidlo: sukralóza.	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy:	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	1028 kJ / 248 kcal	31 kJ / 7 kcal
Tuky	0,1 g	0 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	0,1 g	0 g
Sacharidy	35 g	1 g
z toho cukry	23 g	0,7 g
Vláknina	52 g	1,6 g
Bílkoviny / Bielkoviny	0,4 g	0 g
Sůl / Soľ	0,4 g	0 g

## Příchuť: Kokos

<b>Složení:</b>	rozpustná kukuřičná vláknina, aroma, sladidlo: sukralóza, kokosová mouka (1 %)	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy:	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	987 kJ / 236 kcal	30 kJ / 7 kcal
Tuky	0,1 g	0 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	0,1 g	0 g
Sacharidy	26 g	0,8 g
z toho cukry	8,9 g	0,3 g
Vláknina	66 g	2 g
Bílkoviny / Bielkoviny	0,2 g	0 g
Sůl / Soľ	0 g	0 g

## Příchuť: Tropical

<b>Složení:</b>	čekanková vláknina, aromata, zahušřovadlo: arabská guma, barvivo: beta-karoten, regulátor kyselosti: kyselina citronová, sladidlo: sukralóza, lyofilizovaný ananas	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy: sóji, vaječ a mléka.	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	1046 kJ / 250 kcal	32 kJ / 8 kcal
Tuky	1,1 g	0,03 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	0,1 g	0 g
Sacharidy	27 g	0,8 g
z toho cukry	15 g	0,5 g
Vláknina	66 g	2 g
Bílkoviny / Bielkoviny	0,1 g	0 g
Sůl / Soľ	0,1 g	0 g

## Příchuť: Borůvka

<b>Složení:</b>	čekanková vláknina, zahušťovadlo: arabská guma, aroma, barvivo: prášek z červené řepy, regulátor kyselosti: kyselina citronová, spirulina prášek, sladidlo: sukralóza, lyofilizované borůvky	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy: sóji, vaječ a mléka.	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	1065 kJ / 254 kcal	32 kJ / 8 kcal
Tuky	0 g	0 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	0 g	0 g
Sacharidy	31 g	1 g
z toho cukry	7 g	0,2 g
Vláknina	51 g	1,5 g
Bílkoviny / Bielkoviny	2,1 g	0,1 g
Sůl / Soľ	0,3 g	0,01 g

## Příchuť: Čokoláda

<b>Složení:</b>	bio kakaový prášek 50 %, přírodní aroma, rozpustná kukuřičná vláknina, sladidlo: sukralóza.	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy:	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	1264 kJ / 303 kcal	38 kJ / 9 kcal
Tuky	6,0 g	0,2 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	3,0 g	0,1 g
Sacharidy	32 g	1 g
z toho cukry	20 g	0,6 g
Vláknina	35 g	1,0 g
Bílkoviny / Bielkoviny	14 g	0,4 g
Sůl / Soľ	0 g	0 g

## Příchuť: Jahoda

<b>Složení:</b>	rozpustná kukuřičná vláknina, přírodní aroma, koncentrát z řepy, černého rybízu a jablka; sladidlo: sukralóza.	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy:.	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	892 kJ / 213 kcal	27 kJ / 6 kcal
Tuky	0 g	0 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	0 g	0 g
Sacharidy	27 g	0,8 g
z toho cukry	11 g	0,3 g
Vláknina	52 g	1,6 g
Bílkoviny / Bielkoviny	0,1 g	0 g
Sůl / Soľ	0 g	0 g

## Příchuť: Káva

<b>Složení:</b>	rozpustná kukuřičná vláknina, instantní bezkofeinová káva (5 %), aroma, ječný sladový výtažek, sladidlo: sukralóza.	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy:	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	929 kJ / 221 kcal	28 kJ / 7 kcal
Tuky	0 g	0 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	0 g	0 g
Sacharidy	25 g	0,8 g
z toho cukry	7,5 g	0,2 g
Vláknina	61 g	1,8 g
Bílkoviny / Bielkoviny	0,4 g	0 g
Sůl / Soľ	0,1 g	0 g

## Příchuť: Lesní směs

<b>Složení:</b>	rozpuštná kukuřičná vláknina, přírodní aroma, barvivo: koncentrát z řepy, černého rybízu a jablka, sladidlo: sukralóza.	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy:	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	1051 kJ / 250 kcal	32 kJ / 8 kcal
Tuky	0 g	0 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	0 g	0 g
Sacharidy	33 g	1 g
z toho cukry	11 g	0,3 g
Vláknina	57 g	1,7 g
Bílkoviny / Bielkoviny	0,1 g	0 g
Sůl / Soľ	0 g	0 g

## Příchuť: Malina

<b>Složení:</b>	rozpuštná kukuřičná vláknina, přírodní aroma, zahušřovadlo: akáciová guma, koncentrát z řepy, černého rybízu a jablka; sladidlo: sukralóza.	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy:	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	1065 kJ / 253 kcal	32 kJ / 8 kcal
Tuky	0 g	0 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	0 g	0 g
Sacharidy	34 g	1 g
z toho cukry	16 g	0,5 g
Vláknina	55 g	1,6 g
Bílkoviny / Bielkoviny	0,2 g	0 g
Sůl / Soľ	0,6 g	0 g

## Příchuť: Pistácie

<b>Složení:</b>	rozpuštná kukuřičná vláknina, koncentrát spiruliny a světlíce, přírodní aroma, sladidlo: sukralóza.	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy:	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	1099 kJ / 262 kcal	33 kJ / 8 kcal
Tuky	0 g	0 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	0 g	0 g
Sacharidy	38 g	1,1 g
z toho cukry	16 g	0,5 g
Vláknina	53 g	1,6 g
Bílkoviny / Bielkoviny	0,4 g	0 g
Sůl / Soľ	0 g	0 g

## Příchuť: Vanilka

<b>Složení:</b>	rozpuštná kukuřičná vláknina, přírodní aroma, sladidlo: sukralóza.	
<b>Alergeny:</b>	Může obsahovat stopy:	
<b>Výživové údaje</b>	<b>na 100 g</b>	<b>na 1 porci / porciu (3 g)</b>
Energetická hodnota	1003 kJ / 239 kcal	30 kJ / 7 kcal
Tuky	0 g	0 g
z toho nasycené mastné kyseliny / z toho nasýtené mastné kyseliny	0 g	0 g
Sacharidy	30 g	0,9 g
z toho cukry	7,6 g	0,9 g
Vláknina	59 g	0,9 g
Bílkoviny / Bielkoviny	0 g	0 g
Sůl / Soľ	0 g	0 g